

Obiectivul: Amenajarea teritoriului.

Obiectul: Teren de joacă pentru copii

Devizul: Gard de securizare

Devizul local de resurse Nr. 1.3.1

Intocmit in preturi curente 2021-01-26

Valoarea de deviz 92 185,96 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	23,1050	84,9700	1 963,23
2	7123010010200	Betonist	h-om	47,5000	84,9700	4 036,08
3	7212030022700	Sudor	h-om	32,5000	84,9700	2 761,53
4	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	25,0000	84,9700	2 124,25
5	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	40,0000	84,9700	3 398,80
6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	212,5000	84,9700	18 056,13
Total manopera						32 340,01
Materiale						
1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,0000	360,0000	1 080,00
2	2222222222992	Material marunt (chereastea de rasinoase, cuie, benzina)	%	3,0000	0,0000	130,18
3	2320116200602	Benzina CO 90	l	7,5000	22,0000	165,00
4	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	30,0000	33,6317	1 008,95
5	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	20,0000	18,6268	372,54
6	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 400,0000	2,2000	3 080,00
7	2811106301300	Plase de gard150x2500 bordurat zincat cu diametrul sârmei 3,8 mm cu 3 bare rigide	buc	39,0000	153,6711	5 993,17
8	2811106301300	Plase de gard150x2500 bordurat zincat cu diametrul sârmei 3,8 mm cu 3 bare rigide	m.p	68,7500	153,6711	10 564,89
9	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	275,0000	18,6268	5 122,37
10	2874115802500	Capac la stîlp	buc	52,5000	3,8806	203,73
11	2874115842700	Stîlp din tavă profilată cu dimensiunile 50 x50x2mm cu lingimea de 2 000mm	buc	40,9500	146,0000	5 978,70
12	2874115842700	Stîlp din tavă profilată cu dimensiunile 50 x50x2mm cu lingimea de 2 000mm	buc	11,5500	246,1200	2 842,69
13	2874115883700	Saiba M 20	buc	157,5000	0,5795	91,27
14	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,7500	19,0000	14,25
Total materiale						36 647,74
Utilaje						
1	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	10,0000	50,0000	500,00
Total utilaje						500,00
Total						69 487,74
Asigurari sociale				24,0000%		7 761,60
Total						77 249,34
Cheltuieli de transport				7,0000%		2 565,34
Total						79 814,69
Cheltuieli de regie				10,0000%		7 981,47
Total						87 796,15
Beneficiu de deviz				5,0000%		4 389,81
TOTAL Deviz fara TVA						92 185,96
Total						92 185,96

TVA	0%	0,00
TOTAL Deviz		92 185,96

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;